
OBECNÍ 
ZPRAVODAJ
pro Dolní Beřkovice, Vliněves a Podvlčí

SRPEN 2022

KLUB vojenské historie Vlíněves, obec Dolní Beřkovice za podpory firmy STATECH s.r.o.

Vás zvou na
SRAZ VOJENSKÝCH HISTORICKÝCH VOZiDEL
s bohatým doprovodným programem pro veřejnost

Přijďte si připomenout časy, na místo kde v letech 1968 - 1989 probíhalo cvičení vojáků ČSLA i vojsk Varšavské smlouvy.
Občerstvení a bohatý program nebude chybět. Parkování zajištěno na poli v blízkosti tábora

Na rozcestí polní cesty mezi Vlíněvsí
a Dolními Beřkovicemi U Křížku.
Příjezd od Dolních Beřkovic po polní cestě.

KDE ? PROGRAM
7:00 - 11:00      Příjezd účastníků srazu
12:00      Otevření tábora pro veřejnost
13:00      slavnostní nástup - zahájení srazu
14:00      ukázka ze cvičení čsla
15:00      defilé historických vozidel
15:10      přílet vrtulníku a volné jízdy
15:30      ukázka pčr v terén15:30      ukázka pčr v terénu, vyhlídkové lety okolím
16:00      spanilá jízda veteránů okolím
       možnost svezení v pásové technice
19:00      večerní zábava - dj dan hampl - oldies party
       promítání filmů čsla, fotek kVh vlíněves
21:00      ohnňostroj

nabídky byly podány tři. Základním hodnotí-
cím kritériem pro přidělení zakázky je 
ekonomická výhodnost podle nejnižší 
nabídkové ceny včetně DPH .Žádná nabídka 
nebyla vyřazena. Nejnižší cenu nabídla 
společnost City Upgrade s.r.o. Sokolská 
317,549 41 Červený Kostelec.

Na úřední desce obce Dolní Beřkovice byl 
zveřejněn záměr na pronájem prostor bývalé 

restaurace v tomto objektu. Přihlásil se jeden 
zájemce, který bude v těchto prostorách 
provozovat kavárnu a cukrárnu. Dále byly  
také pronajaty bytové prostory.

Nájemní smlouvy na tyto prostory budou 
ukončeny v průběhu rekonstrukce tohoto 
objektu. 

Miroslav Hrdý starosta obce 
Miroslav Kuřátko místostarosta

RADAR VLINĚVES
V červenci proběhlo výběrové řízení 
na dodávku stacionárního radaru 
ve Vliněvsi. Bylo osloveno pět 
firem, nabídka byla podána jedna. 
Dodavatelem radarového měřiče bude 
firma RAMET s.r.o. Kunovice. Elektrická 
přípojka je již realizována, je také 
připravena veřejnoprávní smlouva 
na vyhodnocování měřiče rychlosti, 
kterou ještě musí schválit na svém 
zasedání 12.09.2022 zastupitelstvo 
města Mělník, které bude toto zařízení 
ve spolupráci s Městskou policií 
Mělník vyhodnocovat. Nyní probíhají 
s dodavatelem jednání o co nejkratším 
termínu dodání tohoto zařízení.

SKATEPARK
V pátek 15.07.2022 proběhla revize 
opravené části SKATEPARKU, který byl 
následně v sobotu 16.07.2022 znovu 
otevřen pro veřejnost, i když zatím 
v omezeném režimu. Opravy další 
části začnou po prázdninách v září, aby 
bylo možné využívat všechny prvky 
na tomto sportovišti. Na rekonstrukci 
tohoto sportoviště pracují výhradně 
místní firmy.

Všichni návštěvníci jsou povinni 
dodržovat Provozní řád skateparku 
a nepoužívat rampy které se budou 
rekonstruovat v další etapě a které jsou 
zabezpečeny a vyznačeny zákazem 
vstupu.

VOLBY DO OBECNÍCH 
ZASTUPITELSTEV

Ve dnech 23.09-24.09.2022 se 
uskuteční v České republice volby do 
obecních zastupitelstev. V naší obci 
se uskuteční v Dolních Beřkovicích 
v zasedací místnosti Obecního úřadu 
a ve Vliněvsi v Multifunkčním domě. 
V pátek budou volební místnosti 
otevřeny od 14.00 do 22.00 hod. 
v sobotu od 8.00 do 14. 00 hod.

VINAŘSTVÍ - NOVÝ OBECNÍ 
ÚŘAD č. p 101

Začátkem července proběhlo výběrové 
řízení na vypracování projektové 
dokumentace pro vydání společného 
povolení (DSP) pro část N1 a pro 
část N2. Osloveno bylo pět účastníků, 



OBECNÍ ZPRAVODAJ pro Dolní Beřkovice, Vliněves a Podvlčí 





ČLÁNKY ČI INFORMACE KE ZVEŘEJNĚNÍ VE ZPRAVODAJI
V případě zájmu o publikování článků či informací v Obecním zpravodaji žádáme 
občany, spolky, sdružení, podnikatele či jiné zájemce, aby nám své články, 
drobnou inzerci nebo informaci k uveřejnění zasílali na e-mailovou adresu 
zpravodaj@dolniberkovice.cz. Popřípadě kontaktovali obecní úřad. Uzávěrka 
příspěvků do dalšího zpravodaje je 10.10.2022.

INFORMACE O ZPRAVODAJI
Vydává: Obec Dolní Beřkovice, se sídlem Obecní úřad Dolní Beřkovice, 
Klášterní 110, 277 01 Dolní Beřkovice, IČO: 00236799, tel.: 315 692 034, email: 
zpravodaj@dolniberkovice.cz. Evidenční číslo MK ČR E 10954. Náklad: 600 ks 
zdarma. Distribuce proběhne na konci měsíce srpna 2022, periodický tisk 
územního samosprávného celku, 6 x ročně.

LETNÍ ZÁBAVA

RESTAURACE NA KN ÍŽEC Í 
V E S POLUPRÁC I S OBC Í UVÁD Í :

27.8.2022
od 19:00 hodin

na Nám. míru
ZAHRAJE KAPELA GRADACE 

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

LETNÍ DRINKY 
SPECIALITY Z GRILU

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 
DOLNÍ BEŘKOVICE

Vážené hasičky a hasiči, vážení příznivci 
hasičů, dnes jen ve stručnosti shrnuji 
zprávu na výjezdy a na plán do příštích 
dnů...

Nejtěžší a nejnáročnější zásah u ohně 
byl vyhlášen 5.7.2022 ve  23:24 hod. a to 
skládka v Kralupech nad Vltavou. Vyjížděli 
St. Kvída st., L. Minář st., M. Stojnov 
a D. Fibich.  Zásah probíhal v dýchacích 
přístrojích a bylo dovezeno naší Tatrou 
minimálně 7 nádrží vody.  Výměna našich 
kluků proběhla ráno v 8:00 hod. a na 
základnu se vrátili v 8:40 hod.  Unavení 
a řadně špinaví.

Další zásahy:
 ຆ 8.7.2022 / 5.41 hod. spadlý strom
 ຆ 20.7.2022 19.13 hod. zalezlá kočka pod 

palubku v os.autě! (zachráněna)
 ຆ 9.8.2022 7.29 hod   požár dřeva na 

drážních vagonech  náročný zásah 
(uhašeno)

 ຆ 9.8.2022 14.55.hod  provedena 
kontrola uhašeného dřeva na nádraží 
(v pořádku)

 ຆ 11.8.2022  15.09 hod. požár uhlí v 
násypce (bunkru) na EMĚ Mělník. 
Návrat na základnu ve 20.30 hod. 

Co nás čeká v nejbližší době:   3. září 2022  
Hasičský dětský den  opět u Labe, loď 
Fidelio, hasičský člun pro povození dětí, 
soutěže, prohlídka techniky a možná 
i ukázka práce policejních složek.

Další činnost je již méně zábavná, ale 
nezbytná. Jako jen kontrola techniky, 
vybavení a uklid zbrojnice a přilehlých 
prostor. Dětem začne opět doba tréninků 
a také nějaká ta soutěž, dpufejme, že 
vše půjde dobře a že budeme všichni 
spokojeni. Fotky příště.

S přáním hezkého zbytku Milan Sedlák


